

č. objednatele: VZ 1/2015

Sp.zn.: 4VZ.6503/2015

č. zhotovitele: 106-2733-15

Dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo č. 1/2015 ze dne 26. 3. 2015
Dodatečné práce na KoPÚ v k. ú. Budeč

Smluvní strany:

Objednatel: ČR – Státní pozemkový úřad, Krajský pozemkový úřad pro Kraj Vysočina,
Pobočka Žďár nad Sázavou, Strojírenská 1208/12, Žďár nad Sázavou

Zhotovitel: AGROPROJEKT PSO s. r.o.
Slavičkova 1b, 638 00 Brno

Smluvní strany výše uvedené smlouvy o dílo se dohodly na těchto změnách této smlouvy:

Dle čl. VII bodu 2. se uzavírá dodatek ke smlouvě o dílo z důvodu skutečného množství měrných jednotek.

1) Mění se cena za provedení díla dle čl. IV. smlouvy takto:

1. Přípravné práce celkem (1.1.-1.7.) bez DPH	342 495 Kč
2. Návrhové práce celkem (2.1.,-2.5.) bez DPH	732 200 Kč
3. Vytyčení pozemků podle schváleného návrhu a mapové dílo celkem (3.1.-3.2.) bez DPH	0 Kč
Celková cena bez DPH	1 074 695 Kč
DPH 21%	225 686 Kč
Celková cena včetně DPH	1 300 381 Kč

2) V rámci zpracování dodatečných prací KoPÚ v k. ú. Budeč se v Příloze SOD č. 1 mění počty měrných jednotek dle skutečného provedení prací takto:

	<i>Ucelená část/dílčí část</i>	<i>MJ</i>	<i>Počet MJ</i>	<i>Cena za MJ bez DPH v Kč</i>	<i>Cena bez DPH celkem v Kč</i>
1.5.	Geometrické a polohové určení vnitřního obvodu upravovaného území				
	-vyšetření obvodu upravovaného území vč. ZPMZ a geom. plánů	100bm	25	2 000	50 000
	-stabilizace plastovou značkou	bod	45	120	5 400
1.6.	Zjišťování hranic pozemků neřešených dle § 2 zák.				
	-vytyčení pozemků	100bm	85	1 600	136 000
	-stabilizace plastovou značkou	bod	166	120	19 920

3) Mění se termíny ukončení v Příloze SOD č. 1 takto:

<i>Fakturační celek</i>	<i>Termín ukončení</i>
1.5.	30. 9. 2015
1.7.	31. 10. 2015
2.1.	31. 10. 2015
2.2.	31. 10. 2015
2.3.	31. 10. 2015
2.5.	31. 1. 2016
2.6.	do 1 měsíce od výzvy objednatele

4) Ostatní ujednání a znění původní smlouvy zůstávají tímto dodatkem nedotčena.

5) Dodatek a tím i nové znění původní smlouvy nabývá účinnosti dnem jeho podpisu smluvními stranami.

6) Dodatek č. 2 je vyhotoven ve 4 stejnopisech, pro každou stranu po 2 vyhotoveních.

7) Objednatel i zhotovitel prohlašují, že si dodatek č. 2 přečetli a že souhlasí s jeho obsahem. Na důkaz toho připojují své podpisy.

Ve Žďáře nad Sázavou dne 17. 9. 2015

V Brně dne 15. 9. 2015

.....
Za objednatele:
Ing. Jiří Klusáček
vedoucí pobočky
Státní pozemkový úřad
Krajský pozemkový úřad pro Kraj Vysočina
Pobočka Žďár nad Sázavou

.....
Za zhotovitele:
Ing. Luděk Strítecký
jednatel společnosti
AGROPROJEKT PSO s. r. o.